АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07 декабря 2018 г.  №  146

           с.Мокша

    О включении в состав муниципальной казны сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

объектов недвижимости

  Руководствуясь ст. 215 Гражданского Кодекса РФ, Положением о

муниципальной казне сельского поселения Мокша  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания

представителей сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 24 марта 2009 г. № 69,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Включить в состав муниципальной казны сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующий

объект недвижимости:

- Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район,

с.Мокша, ул. Табаковка, 7, кадастровый номер 63:14:0103002: 296,

кадастровой стоимостью 4887429,91 (четыре миллиона восемьсот

восемьдесят семь тысяч четыреста двадцать девять рублей девяносто

одна копейка).

Глава сельского поселения Мокша                                   О.А. Девяткин